Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 15 de agosto de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-84567-1-2013, que tramita el Concurso de Precios N° 37/2013,
autorizado por Decreto N° 1115/2013 para la Provision de Reparacion de Semaforos Ruta
210y calle La Pazy Av. Presidente N. Kirchner y Ruta 210 y calle Peru de la Municipalidad
de Presidente Perén, y

CONSIDERANDO:

El Actade Apertura obrante aFs. 93, y el Cuadro Comparativo de Propuestas afs. 100
y 107, redlizado por la Direccion de Compras, y

Que a fojas 110 y 111 obra dictamen de la Comision de Preadjudicacion en la que
indica adjudicar por renglones ala Firma Pablo Ibafiez.,

Que en ta sentido, la Secretaria de Hacienda a fs. 116 avaa la propuesta de
anteriormente citada,

Por €llo:

El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase alafirma Pablo I bafiez, DNI. N° 20.832.678, con domicilio en
la calle La Huella N° 351 de la Ciudad de Llavallol, el Concurso de Precios N° 37/2013,
Expediente N° 4128-84567-1-2013, correspondiente a Reparacion de Semaforos Ruta 210 y
calle La Paz y Av. Presidente N. Kirchner y Ruta 210 y calle Pert de la Municipalidad de
Presidente Peron, en la suma de Pesos Ciento Setenta'y Nueve Mil Cuatrocientos Ochenta y
Cinco ($ 179.485,00), de conformidad con lo actuado en € expediente mencionado.-

ARTICULO 2°: Tome conocimiento la Secretaria de Hacienda, Secretaria de Servicios
Publicos, Direccion Genera de Contaduriay Direccion de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuniguese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1197 .-

/ f
ﬂﬂ'ﬁn Wﬁar ﬁe gue ro

INTENEEHTE MUN ICIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




